



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября 2019 года

№ 363-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 22 марта 2019 года № 89-п

Внести в постановление Правительства Омской области от 22 марта 2019 года № 89-п «О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2019 году, в сфере жилищно-коммунального комплекса» следующие изменения:

- 1) в абзаце седьмом точку заменить точкой с запятой;
- 2) дополнить абзацем следующего содержания:

«б) распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2019 году, на финансовое обеспечение затрат, связанных с погашением задолженности перед поставщиками топливно-энергетических ресурсов организациям коммунального комплекса, осуществляющим регулируемый вид деятельности в сфере теплоснабжения на территории муниципальных районов, городских и сельских поселений Омской области, согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.»;

- 3) в таблице приложения № 3 «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2019 году, на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности»:

- в подразделе 1:

строку «Нераспределенные средства по подразделу 1» исключить;

в строке «Итого по подразделу 1» цифры «46 000 000,00» заменить цифрами «35 188 769,50»;

- в подразделе 2:

в строке «Нераспределенные средства по подразделу 2» цифры «38 812 857,28» заменить цифрами «37 890 712,59», цифры «21 065 764,52» заменить цифрами «20 143 619,83»;

в строке «Итого по подразделу 2» цифры «104 056 836,73» заменить цифрами «103 134 692,04», цифры «41 281 136,73» заменить цифрами «40 358 992,04»;

- в строке «Итого нераспределенные средства» цифры «50 078 576,10» заменить цифрами «38 345 200,91», цифры «32 331 483,34» заменить цифрами «20 598 108,15»;

- в строке «Всего» цифры «156 556 836,73» заменить цифрами «144 823 461,54», цифры «93 781 136,73» заменить цифрами «82 047 761,54»;

4) в таблице приложения № 4 «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2019 году, на софинансирование отдельных видов расходов, не требующих капитальных затрат»:

- в подразделе 1:

строку «Нераспределенные средства по подразделу 1» исключить;

в строке «Итого по подразделу 1» цифры «13 000 000,00» заменить цифрами «12 789 216,47»;

- строку «Итого нераспределенные средства» исключить;

- в строке «Всего» цифры «52 910 475,84» заменить цифрами «52 699 692,31»;

5) дополнить приложением № 6 «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2019 году, на финансовое обеспечение затрат, связанных с погашением задолженности перед поставщиками топливно-энергетических ресурсов организациям коммунального комплекса, осуществляющим регулируемый вид деятельности в сфере теплоснабжения на территории муниципальных районов, городских и сельских поселений Омской области» согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков

Приложение
к постановлению Правительства Омской области
от 28 октября 2019 года № 363-п

«Приложение № 6
к постановлению Правительства Омской области
от 22 марта 2019 года № 89-п

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2019 году, на финансовое обеспечение затрат, связанных с погашением задолженности перед поставщиками топливно-энергетических ресурсов организациям коммунального комплекса, осуществляющим регулируемый вид деятельности в сфере теплоснабжения на территории муниципальных районов, городских и сельских поселений Омской области

№ п/п	Наименование муниципального образования Омской области	Сумма субсидии, рублей	Доля софинансирования за счет средств областного бюджета, процентов
1	Калачинский муниципальный район Омской области	1 712 609,88	96,00
2	Павлоградский муниципальный район Омской области	2 183 178,91	96,00
3	Полтавский муниципальный район Омской области	2 945 299,89	96,00
4	Русско-Полянский муниципальный район Омской области	1 249 529,90	96,00
5	Таврический муниципальный район Омской области	8 263 564,34	96,00
6	Тарское городское поселение Тарского муниципального района Омской области	43 589 975,80	96,00
Всего		59 944 158,72	

»